
Ohjeita osakkaille kalastuslupien ostamisesta Ostaluvat.fi palvelusta 

Liesjärven osakaskunta 

Osakkaiden ohje kiinteistötunnuksen löytämiseksi 

Kiinteistötunnuksen löydätte esim. kauppakirjasta tai esim. maamittauslaitoksen karttapalvelusta 

https://asiointi.maanmittauslaitos.fi/karttapaikka/. Kun valitsette karttatasosta kiinteistötunnukset ja 

kiinteistörajat ja zoomaatte karttaa tarpeeksi lähelle omaa kiinteistöä, näkyy kiinteistörekisteritunnus 

kartalla. Kiinteistötunnus on muotoa 576-403-1-72 (HUOM! Kiinteistöverotuksen tunnus ei ole sama). 

Rekisteröityminen OstaLuvat.fi palveluun, osakkaat 

Kun menette ostamaan lupia ostaluvat.fi palveluun ja olette osakkaita, teidän tulee rekisteröityä palveluun 

(luoda asiakastili). Rekisteröityminen on välttämätöntä, jotta osakkaille myytävien lupien määrää voidaan 

kontrolloida. Rekisteröitymisellä varmistetaan myös, ettei väärinkäytöksiä pääsisi tapahtumaan. 

Rekisteröitymisessä teille tulee käyttäjätunnus, joka on yhtä kuin teidän sähköpostiosoitteenne. 

Rekisteröitymisvaiheessa annatte uuden salasanan joka toimii ostaluvat.fi palvelun salasanana (ei siis ole 

sama kuin teidän sähköpostinne salasana). 

Rekisteröityminen tarvitsee tehdä vain kerran! Tämän jälkeen kirjaudutte järjestelmään omilla tunnuksilla. 

Rekisteröitymällä sivustolle mm. tilaushistoriasi tallentuu ja osoitetietosi täydentyvät tilauksiisi 

automaattisesti. 

Muistakaa säilyttää salasana! Kun olette luoneet asiakastilin, klikatkaa yläpalkista kohtaa ”osta lupia”. Älkää 

palatko taaksepäin selaimen peruutusnäppäimellä! 

Tilaaminen OstaLuvat.fi palvelusta, osakkaat 

Kun olette hoitaneet rekisteröitymisen (luoneet asiakastilin), kirjaudutte järjestelmään rekisteröitymisen 

yhteydessä luoduilla tunnuksilla. Tämän jälkeen teillä on mahdollista käydä ostamassa osakkaille 

tarkoitettuja lupia. Kirjautumisen jälkeen teillä näkyy Liesjärven osakaskunnan lupien kohdalla kenttä, mihin 

syötätte oman kiinteistötunnuksen, jonka jälkeen avautuu ostomahdollisuus osakkaiden lupiin. 
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